
令和6年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式

R6.11.5 1. イーアス（株） おおい店 2,430,000 0
R6.11.6 2. （株）オーイング おおい支店 2,430,000 0
R7.2.28 3. （有）岡電機 2,400,000 落札 2,640,000

4. 共和電工（株） 2,430,000 0
5. （有）浜上電気 2,450,000 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R6.11.5 1. （有）田渕組 4,030,000 0
R6.11.6 2. （有）木村建設 辞退 0
R7.3.10 3. （有）大豊建設 4,023,000 0

4. （株）ＦＵＫＵＩ 3,997,000 0
5. （株）フジタ 3,990,000 落札 4,389,000
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R6.11.5 1. （株）荒木 1,370,000 0
R6.11.6 2. イーアス（株） おおい店 1,375,000 失格 0
R7.1.20 3. （株）オーイング おおい支店 1,260,000 落札 1,386,000

4. （株）こんどう 1,370,000 0
5. （株）時岡組 1,270,000
6. （株）ハナマル設備 1,280,000 0
7. （株）安田電気工業おおい営業所 1,370,000 0
8. 0
9. 0
10. 0

R6.11.5 1. 荏原商事（株）福井支店 2,460,000 0
R6.11.6 2. （株）クォードコーポレーション 2,450,000 0
R7.1.31 3. 寿美工業（株）北陸営業所 2,480,000 0

4. 藤吉工業（株）北陸営業所 2,370,000 落札 2,607,000
5. 吉水建機（株） 2,450,000 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R6.11.5 1. （株）上中住建 3,620,000 0
R6.11.6 2. 富士良建設（株） 辞退 0
R7.1.31 3. （株）高匠 3,593,000 0

4. 団建築 3,500,000 落札 3,850,000
5. (有)堂脇鉄建 辞退 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

指名競争

2,500,000 商工観光課 指名競争

3,650,000 商工観光課

業者名

2,460,000 農林水産課

指名競争

指名競争

4,070,000 農林水産課 指名競争

1,379,840 商工観光課

あまご山会館照明器具更新工事

長井用水路改修工事（県単）

マリーナ給湯器取替工事

あかぐり苑地汚水中継ポンプ槽機器
修繕工事

峰屋トイレ設置工事

あまご山会館

長井用水路

うみんぴあ
大飯マリーナ

あかぐり苑地

八ヶ峰家族
旅行村

名田庄下

長井

成海

大島

名田庄
染ヶ谷

1/4 R6.10.28



令和6年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式業者名

R6.11.5 1. （株）荒木 17,756,000 落札 19,531,600
R6.11.6 2. （株）こんどう 17,950,000 0
R7.2.25 3. （株）時岡組 18,100,000 0

4. 八峯建設（株） 辞退 0
5. （株）オーイング おおい支店 18,050,000 0
6. （株）ハナマル設備 18,220,000 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R6.11.5 1. 八峯建設（株） 10,100,000 0
R6.11.6 2. （株）オーイング おおい支店 10,160,000 0
R7.1.20 3. （株）ハナマル設備 10,150,000 0

4. 若丹建設（株） 10,100,000 0
5. （有）藤原組 10,040,000 落札 11,044,000
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R6.11.5 1. 八峯建設（株） 5,180,000 0
R6.11.6 2. （株）オーイング おおい支店 5,140,000 0
R7.2.25 3. （株）ハナマル設備 5,150,000 0

4. 若丹建設（株） 5,100,000 落札 5,610,000
5. （有）藤原組 5,190,000 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R6.11.5 1. （株）ウォーターテック関西支店 1,970,000 0
R6.11.6 2. 荏原商事（株）福井支店 1,930,000 落札 2,123,000
R7.3.10 3. （株）柿本商会福井支店 2,020,000 0

4. 寿美工業（株）北陸営業所 2,015,000 0
5. 吉水建機（株） 2,000,000 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R6.11.5 1. 荏原商事（株）福井支店 3,880,000 落札 4,268,000
R6.11.6 2. （株）クォードコーポレーション 4,020,000 0
R7.3.17 3. 新富産業（株） 4,050,000 0

4. 寿美工業（株）北陸営業所 4,040,000 0
5. 藤吉工業（株）北陸営業所 4,000,000 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

指名競争

5,200,000 上下水道課 指名競争

2,038,000 上下水道課

指名競争

18,230,000 上下水道課 指名競争

10,200,000 上下水道課

4,100,000 上下水道課 指名競争

本郷地区上下水道管布設工事

槇谷地区配水管布設替工事

中地区排水管布設工事

犬見浄水場配水流量計更新工事

尾内中継ポンプ場機器等更新工事 尾内中継
ポンプ場

-

槇谷線

中３号線

犬見浄水場

本郷

名田庄
槇谷

名田庄中

犬見

尾内

2/4 R6.10.28



令和6年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式業者名

R6.11.1 1. イーアス（株） おおい店 2,420,000 落札 2,662,000
R6.11.2 2. （株）オーイング おおい支店 2,450,000 0
R7.1.31 3. （有）岡電機 2,445,000 0

4. 共和電工（株） 2,470,000 0
5. （有）浜上電気 2,450,000 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R6.10.29 1. （株）荒木 110,847,500 0
（仮契約） 2. 小浜上田建材（株） 119,500,000 0

- 3. （株）こんどう 110,824,380 落札 121,906,818
R7.6.20 4. 新菱冷熱工業（株）福井営業所 辞退 0

5. （株）武田設備 119,390,000 0
6. （株）時岡組 118,000,000 0
7. （有）藤川設備 120,140,000 0
8. （株）増田空調 118,340,000 0
9. （株）安田電気工業おおい営業所 119,500,000 0
10. 0

R6.11.5 1. （有）アイガー建築設計事務所 1,860,000 0
R6.11.6 2. （有）カワベ・コーポレーション 1,790,000 落札 1,969,000
R7.6.30 3. 岸崎一級建築士設計事務所 1,845,000 0

4. （有）橋詰設計 1,841,000 0
5. 森脇建築事務所 1,822,000 0
6. （有）山口設計事務所 1,830,000 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R6.11.5 1. 京福コンサルタント（株） 6,300,000
R6.11.6 2. （株）澤田調査設計 6,300,000
R7.3.31 3. （株）セプラン 6,350,000

4. 大樹測量設計（株） 6,300,000
5. 富士測量設計（株） 6,330,000
6. （株）若狭開発技術センター 6,310,000
7. （株）ワカサコンサル 6,150,000 落札 6,765,000
8.
9.
10.

消雪装置点検業務 R6.11.5 1. 八峯建設（株） 690,000
R6.11.6 2. （株）ハナマル設備 690,000
R6.12.25 3. （有）柿本工務店 辞退

4. 若丹建設（株） 690,000
5. （有）藤原組 680,000 落札 748,000
6.
7.
8.
9.
10.

6,370,000 建設課 指名競争

700,000 建設課 指名競争

2,498,000 学校教育課 指名競争

120,750,000 社会教育課 指名競争

1,879,000 社会教育課 指名競争

佐分利小学校　5年生教室エアコン
更新工事

はまかぜ交流センター空調設備更新
工事

はまかぜ交流センター空調設備更新
工事監理業務

道路維持補修事業に伴う測量設計
業務

佐分利小学校

はまかぜ
交流センター

はまかぜ
交流センター

槙谷線

鹿野

大島

大島

名田庄
槇谷

名田庄
三重

久坂下三重線外

3/4 R6.10.28



令和6年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式業者名

R6.11.5 1. （株）荒木 25,390,000
R6.11.6 2. （株）こんどう 25,300,000
R7.3.19 3. 若丹建設（株） 25,550,000

4. （株）時岡組 25,380,000
5. 八峯建設（株） 25,250,000
6. （株）山本組 25,513,679
7. （有）田渕組 25,430,000
8. (有）藤原組 25,170,000 落札 27,687,000
9.
10.

R6.11.5 1. （株）時岡組 21,200,000
R6.11.6 2. （株）荒木 19,844,900
R7.2.14 3. （有）木村建設 辞退

4. （株）こんどう 19,701,820 落札 21,672,002
5. （有）田渕組 19,687,239 失格
6. （株）ＦＵＫＵＩ 19,772,230
7. （株）フジタ 19,697,500 失格
8. （株）山本組 21,206,989
9. （株）ガイアート小浜営業所 辞退
10.

R6.11.5 1. 若丹建設（株） 1,910,000
R6.11.6 2. 八峯建設（株） 1,880,000 落札 2,068,000
R7.2.14 3. (有）藤原組 1,910,000

4. ㈲吉良組 1,902,000
5.
6.
7.
8.
9.
10.

R6.10.29 1. 国際航業（株）福井営業所 1,220,000 失格 0
R6.10.30 2. （株）国土開発センター福井支店 1,120,000 落札 1,232,000
R7.3.15 3. （株）サンワコン 1,220,000 失格

4. （株）東洋設計福井支店 1,224,000 失格
5. パシフィックコンサルタンツ（株）福井事務所 辞退
6. （株）パスコ福井支店 1,220,000 失格
7.
8.
9.
10.

町立小中学校 野尻外 R6.10.28 1. （有）オフィスわかさ 880,000
- 2. （有）松宮書店 868,000

R6.12.27 3. （株）ラボ 855,000 落札 940,500
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

指名競争

21,640,000 建設課 指名競争

934,200 学校教育課 指名競争

1,920,000 建設課 指名競争

1,224,000 社会教育課 指名競争

25,684,000 建設課林道橋補修工事

道路舗装補修工事

橋梁維持補修工事

総合運動公園空洞調査業務

小中学校校舎備品（ワイヤレスマイク
等）

名田庄
堂本

大島

名田庄
永谷

成和

仁吾谷橋

西浜奥山線

34号橋

総合運動公園

4/4 R6.10.28


